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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Tullamore D.E.W.
Grant's

Ballantine's

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jim Beam Red Stag
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
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0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
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4 el JOHMNNIE WALKER
RED LABEL

15 cl COLA
LIMETA
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Jagermeister 0,04 |
Becherovka Lemond 0,04 |
Becherovka 0,04 |
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55
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LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 29,-
Bozkov Griotte 0,041 29,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 29,-
EEIENS 0,041 40,-
Bozkov Jablko 0,041 29,-

fs>  ZELENA DAMICKA

4 CJ BOZKOV PEPRMIN
IECI CITRONOWVA

ﬁOl 2 AD;"*

'U




OSTATNI DESTILATY

Slivovice Stock 0,041 40,-
Golden Hruska 0,041 40,-
Gordon's London Dry Gin 0,041 40,-
Gordon's Premium Pink 0,041 40,-
Tequila 0,041 40,-

EINNIO) | (@

4 el GORDON'S GIN

155e] TOMIK
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VODKA

Amundsen vodka 004 | 5
Finlandia 0,041 40,-

W TRMUNDSEN &

SODA |

4 cl AMUNDSEN
VODKA

R 415 clsopa
g _— —
LIMETA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 29,-
Bozkov Special kavovy 0,041 29,-
Bozkov Special mandlovy 0,041 29,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 45,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 50,-
Bozkov Republica Reserva 0,041 55,-
Bacardi Carta Blanca 0,04 | 45,-
LLegendario 0,041 55,-
Malibu 0,041 40,-
IR CAPTAIN &
VS COLA
8. G

4l CAPTAIN

LIMETA
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TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka(4cl griotka)

Svarené vino

Latte Machiato

Capuccino

Ledova kava se zmrzlinou, slehacka
Videnska kava

79
79
1ks
0,21
0,2 |
02|
79
79
79
79

35~
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VINO

Rozlévané bilé 021 Z5r
Rozlévané cervené 02| &5




PIVO

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Gambrinus 11°
Gambrinus 11°

Birell polotmavy

Frisco

Kingswood Apple Cider
Birell ochuceny

0,31
051
0,31
0,51
05|
0,33 |
0,33 |
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

Dzus dle nabidky

Fanta

Sprite

Kinley dle nabidky
Coca-Cola, Coca-Cola light
Bonagua dle nabidky

Red Bull

Monster

Dzban vody

DzZban vody

Domaci limonada (dle nabidky)
Virgin Mojito

Colada

0,25 |
021
0,21

0,25 |
021

0,25 |

0,251

0,35 |
051

11
0,51
0.4 |
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DOPLNKOVY PRODEJ

Hospodské bramblrky bal.
Tycinky bal.
Tycinky bohemia bal.
Chipsy Lay's bal.
Doutnik Ks
Doutnik Ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 04.05.2020
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